UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 18/GTrT-PGDĐT
V/v triển khai công tác bồi dưỡng hè 2019
và chuẩn bị cho năm học mới 2019 - 2020
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 09  tháng 7 năm 2019

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 960/SGDĐT-GDTrH ngày 08 tháng 7 năm 2019 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc tập huấn, bồi dưỡng CBQL, GV bậc trung học hè 2019 và năm học 2019 - 2020;

Để chuẩn bị triển khai công tác bồi dưỡng hè 2019 và một số hoạt động chuyên môn trong năm học 2019 – 2020 của cấp THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang triệu tập cuộc họp:

1. Thành phần

	TT
	Họ và tên
	Trường THCS
	Chức vụ
	Môn
	Ghi chú

	1
	Lãnh đạo và chuyên viên Phòng GD&ĐT phụ trách cấp học

	2
	Ban giám hiệu, tổ trưởng chuyên môn của trường THCS Thành Nhân

	3
	Ban giám hiệu, tổ trưởng chuyên môn của trường THCS Tân Quang

	4
	Các đồng chí giáo viên dạy đội tuyển lớp 9 của trường THCS Thành Nhân năm học 2019-2020

	5
	Các đồng chí giáo viên dạy đội tuyển lớp 9 của trường THCS Tân Quang năm học 2019-2020

	6
	Nguyễn Thanh Bằng
	Hưng Long
	Hiệu phó
	Toán

	7
	Nguyễn Thị Minh
	Thành Nhân
	Giáo viên
	Toán

	8
	Đoàn Mai Hương
	Tân Quang
	Giáo viên
	Toán

	9
	Phạm Nghĩa Hưng
	Nghĩa An
	Hiệu phó
	Toán

	10
	Phạm Văn Lâm
	Tân Quang
	Hiệu phó
	Vật lý

	11
	Đào Văn Kiên
	Hồng Phong
	Hiệu phó
	Vật lý

	12
	Lê Huyền Trang
	Thành Nhân
	Giáo viên
	Vật lý

	13
	Bùi Tuấn Phương
	Văn Hội
	Hiệu phó
	Hóa học

	14
	Nguyễn Thị Nhịp
	Hồng Phong
	Giáo viên
	Hóa học

	15
	Nguyễn Thị Mát
	Thành Nhân
	Giáo viên
	Hóa học

	16
	Hà Toàn Phong
	Ứng Hòe
	Giáo viên
	Sinh học

	17
	Nguyễn Văn Thuần
	Hồng Dụ
	Hiệu phó
	Sinh học

	18
	Nguyễn Thị Ánh Dương
	Hoàng Hanh
	Giáo viên
	Sinh học

	19
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Đồng Tâm
	Hiệu trưởng
	Ngữ văn

	20
	Lê Hà Giang
	Thành Nhân
	Hiệu phó
	Ngữ văn

	21
	Nguyễn Văn Hồng
	Quyết Thắng
	Hiệu phó
	Ngữ văn

	22
	Hồ Thị Bích
	Ứng Hòe
	Giáo viên
	Ngữ văn

	23
	Phạm Thị Minh Phú
	Thành Nhân
	Giáo viên
	Lịch sử

	24
	Vũ Thúy Hằng
	Hoàng Hanh
	Giáo viên
	Lịch sử

	25
	Nguyễn Thị Thanh Tấm
	Tân Quang
	Giáo viên
	Lịch sử

	26
	Đào Thị Minh Lý
	Thành Nhân
	Giáo viên
	Địa lý

	27
	Nguyễn Thị Tuyết
	Tân Quang
	Giáo viên
	Địa lý

	28
	Đỗ Bá Khánh
	Hồng Phúc
	Giáo viên
	Địa lý

	29
	Bùi Thị Dư
	Văn Giang
	Hiệu phó
	Tiếng Anh

	30
	Lê Thị Hương Thơm
	Hồng Phúc
	Giáo viên
	Tiếng Anh

	31
	Hoàng Văn Tuyến
	Hưng Long
	Giáo viên
	Tiếng Anh

	32
	Nguyễn Thị Hương
	Tân Quang
	Giáo viên
	Tiếng Anh

	33
	Đào Thanh Nam
	Vạn Phúc
	Hiệu trưởng
	Lớp Quản lý

	34
	Nguyễn Hữu Tường
	Hồng Dụ
	Hiệu trưởng
	Lớp Quản lý

2. Nội dung

+ Lãnh đạo Phòng GD&ĐT triển khai một số nhiệm vụ của cấp học trong thời gian tới.
+ Các đại biểu thảo luận, đề xuất các giải pháp nhằm nâng cao chất lượng bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi thi tỉnh.
+ Các nhóm bộ môn thảo luận xây dựng nội dung chương trình dạy bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi lớp 9 thi tỉnh năm học 2019 – 2020.
3. Thời gian: Từ 7h30 ngày 12/7/2019 (Thứ 6).
4. Địa điểm: Trường THCS Thành Nhân.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo để các đồng chí cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách đi họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo triệu tập./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD&ĐT(để báo cáo);
- Các trường THCS (để thực hiện);
- Lưu VP, THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      (Đã ký)
                                  Lê Tiến Đạt

PAGE
1